Городская Дума

муниципального образования

«Город Глазов»

(Глазовская городская Дума)

js.pijo/i~
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Глазкар»

муниципалкылдытэтлэн

кар Думаез

(ГлазкарДума)

№ //У5~

Об объявленииБлагодарностиГлавы города Глазова

сотрудникамФКУ «СпециальноеуправлениеФПС №80 МЧС России»

Специальныйотдел №11

Руководствуясьстатьёй4.2 Устава муниципального образования «Город Глазов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Объявить благодарность Главы города Глазова за добросовестную службу, высокое

профессиональное мастерство, проявленное при тушении пожара в МАУ СКК «Прогресс»

и в связи с Днем пожарной охраны России следующих сотрудников:

- Абдулову Вадиму Сергеевичу, старшему инструктору по вождению пожарной

машины - водителю специальной пожарно-спасательной части №1;

- Кропачеву Андрею Михайловичу, старшему инструктору по вождению пожарной

машины - водителю специальной пожарно-спасательной части №2;

- Лихачеву Андрею Александровичу, пожарному специальной пожарно-

спасательной части №2;

- Невоструеву Андрею Анатольевичу, пожарному специальной пожарно-

спасательной части №1.

•.V с,

;Ц.№*Ч **.?!,,

Глава города щ^ощ^:^ т) J А.В. Вершинин

''к